



भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण/ GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
फील्ड प्रशिक्षण केंद्र-जावर/ FIELD TRAINING CENTRE-ZAWAR
पश्चिमी क्षेत्र/ WESTERN REGION



स्वीकृत नामांकन/ APPROVED NOMINATIONS

“औद्योगिक और उर्वरक खनिजों के लिए खनिज अन्वेषण पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम”
(24.07.2023 to 28.07.2023)

“Refresher Course on Mineral Exploration for Industrial and Fertilizer Minerals”
(24.07.2023 to 28.07.2023)

क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग एवं फील्ड प्रशिक्षण केंद्र-जावर, पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर द्वारा “औद्योगिक और उर्वरक खनिजों के लिए खनिज अन्वेषण पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम” पर पाँच दिवसीय पाठ्यक्रम दिनांक 24 जुलाई से 28 जुलाई 2023 के लिए निम्न लिखित अधिकारियों का नामांकन सक्षम अधिकारी द्वारा स्वीकृत किया गया है।

The nominations of the following officers have been accepted by the Competent Authority to undergo training on “Refresher Course on Mineral Exploration for Industrial and Fertilizer Minerals” from 24th to 28th July’ 2023 by Regional Training Division & Field Training Centre-Zawar, Western Region, Jaipur.

S. No.	Name of the Officer	Designation	Empl. ID	Organization
1	Rabindra Kumar Sahoo	Geologist	122062	GSI, SU: Rajasthan
2	Praveen Kumar Tailor	Geologist	122113	GSI, SU: Rajasthan
3	Soumya Prakash Panda	Geologist	130601	GSI, SU: Rajasthan
4	Attah Moinuddin Alli shah	Geologist	130761	GSI, SU: Rajasthan
5	Niranjan Kumar	Geologist	121517	GSI, SU: Gujarat
6	Peeyush Kumar	Senior Geologist	1127	MECL
7	Deepak Kumar Behera	Senior Geologist	1226	MECL
8	Mahipal Charan	Senior Geologist	1209	MECL
9	Manoj Salvi	Geologist		DMG, Chittorgarh
10	Bhakar Ram	Geologist		DMG, Sirohi
11	Irshad Khan	Geologist		DMG, Ajmer

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में काम कर रहे अधिकारियों को प्रशिक्षण कार्यक्रम में सम्मिलित होने की सूचना दें, ताकि वे इस प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए आवश्यक व्यवस्था कर सकें। सभी मनोनीत अधिकारियों से अनुरोध किया जाता है, कि वे दिनांक 24 जुलाई 2023 को सुबह 09:00 बजे तक भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, फील्ड प्रशिक्षण केंद्र-जावर, उदयपुर जिला, राजस्थान में उपस्थित हों।

The respective Controlling Officers are requested to kindly inform the officers under their control, to make necessary arrangements to undergo this training. All nominated officers are requested to report by 09:00 am on 24th July 2023 at GSI, Field Training Centre- Zawar, Udaipur district, Rajasthan.



(सुरेश चन्दर/Suresh Chander)

निदेशक/ Director

क्षे.प्र.प्र. एवं फी.प्र.के., पक्षे., जयपुर/ RTD-FTC, WR, Jaipur